
       

 

Prishtinë, 11/4/2025 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e SUPERLIGA U14, të 
zhvilluara në datat 08 . 04. 2025, Komesari i Garave bënë regjistrimin e 
ndeshjes: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NDESHJA  VUSHTRRIA BASKET – PEJA DT                                         

Rezultati: 50 – 42                 

Gjyqtari Kryesor: Erzen Haxhani            

Gjyqtari 1: Lorena Haxha             

Vëzhguesi: Sabri Parduzi            

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte,  

INFORMATORI SUPERLIGA U14 XIII ndeshje e mbetun  
2024/25 

 



       

 

Prishtinë, 11/4/2025 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e LIGA U18, të zhvilluara 
në datat 09 . 04. 2025, Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

NDESHJA  PROTON CABLE PRIZRENI – KAQANIKU BARDHI                                          

Rezultati: 55 – 65                  

Gjyqtari Kryesor: Ardi Spa             

Gjyqtari 1: HJysin Cena              

Vëzhguesi: Azem Hoxhaj              

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte,  

INFORMATORI LIGA U18 xhiro IX ndeshje e mbetun  2024/25 
 



       

 

Prishtinë, 11/4/2025 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e LIGA U16, të zhvilluara 
në datat 07 . 04. 2025, Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NDESHJA  SIGAL PRISHTINA – GOLDEN EAGLE YLLI                                          

Rezultati: 92 – 82                  

Gjyqtari Kryesor: Burim Berisha             

Gjyqtari 1: Jon Broja             

Vëzhguesi: Molika Mujaj             

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte,  

INFORMATORI LIGA U16 Lindje xhiro XIII ndeshje e mbetun  
2024/25 

 



       

 

 
Prishtinë, 11/4/2025 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e LIGA U16, të zhvilluara 
në datat 08 . 04. 2025, Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes: 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

NDESHJA  M JUNIOR PRISHTINA – SHB DARDANIA                                           

Rezultati: 66 – 49                   

Gjyqtari Kryesor: Burim Berisha              

Gjyqtari 1: Arta Muharremi              

Vëzhguesi: Molika Mujaj              

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte,  

INFORMATORI LIGA U16 Lindje xhiro XIII ndeshje e mbetun  
2024/25 

 



       

 

 
Prishtinë, 11/4/2025 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e LIGA U16, të zhvilluara 
në datat 08 . 04. 2025, Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes: 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

NDESHJA  PROTON CAB;LE PRIZRENI – PEJA                                            

Rezultati: 47 – 26                    

Gjyqtari Kryesor: Shendi Kaqaniku               

Gjyqtari 1: Olsi Himaduna    

Vëzhguesi: Arben Lezlija               

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte,  

INFORMATORI LIGA U16 Perednim xhiro XIII ndeshje e 
mbetun  2024/25 

 



       

 

Prishtinë, 11/4/2025 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e LIGA U16, të zhvilluara 
në datat 07 . 04. 2025, Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes: 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NDESHJA  GRAPELAND – YLLI 04                                            

Rezultati: 67 – 63                    

Gjyqtari Kryesor: Sheni Kaqaniku               

Gjyqtari 1: Olsi Himaduna               

Vëzhguesi: Arben Lezlija               

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte,  

INFORMATORI LIGA U16 perednim xhiro XIII ndeshje e 
mbetun  2024/25 

 



       

 

Prishtinë, 11/4/2025 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e LIGA U16 vajzat, të 
zhvilluara në datat 08.04. 2025, Komesari i Garave bënë regjistrimin e 
ndeshjes: 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NDESHJA  VELLAZNIMI – JUNIOR 06 MONI BAU                                            

Rezultati: 31 – 110                 

Gjyqtari Kryesor: Valdrin Sefsalihu             

Gjyqtari 1: Nentor Radoniqi             

Vëzhguesi: Doruntina Mejzini               

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte,  

INFORMATORI LIGA U16 vajzat perednim X ndeshje e 
mbetun  2024/25 

 



       

 

 
Prishtinë, 11/4/2025 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e LIGA U16 , të zhvilluara 
në datat 08/09 . 04. 2025, Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes: 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NDESHJA  SIGAL PRISHTINA – THERANDA BASKET                                             

Rezultati: 20 – 0                     

Gjyqtari Kryesor: Semi Bervenik                

Gjyqtari 1: Ergin Balaj   

Vëzhguesi: Mehdi Gashi                

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte,  

INFORMATORI LIGA U12 lindje xhiro IX ndeshje e mbetun  
2024/25 

 



       

 

Prishtinë, 11/4/2025 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e SUPERLIGA U18, të 
zhvilluara në datat 08/09 . 04. 2025, Komesari i Garave bënë regjistrimin e 
ndeshjes: 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

NDESHJA  VELLAZNIMI – NEW BASKET                                              

Rezultati: 80 – 97                      

Gjyqtari Kryesor: Leart Peni                 

Gjyqtari 1: Urim Morina                

Vëzhguesi: Doruntina Mejzini                

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte,  

INFORMATORI SUPERLIGA U18 XVI ndeshje e mbetun  
2024/25 

 



       

 

 
Prishtinë, 11/4/2025 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e SUPERLIGA U16, të 
zhvilluara në datat 08/09 . 04. 2025, Komesari i Garave bënë regjistrimin e 
ndeshjes: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NDESHJA  VUSHTRRIA BASKET – BOREA                                               

Rezultati: 52 – 68                       

Gjyqtari Kryesor: Virtyt Hajrizi                  

Gjyqtari 1: Erion Sadiku                  

Vëzhguesi: Alebrt Verbiqi                  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte,  

INFORMATORI SUPERLIGA U16 xhiro XIII ndeshje e mbetun  
2024/25 

 



       

 

Prishtinë, 11/4/2025 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e SUPERLIGA U14, të 
zhvilluara në datat 08/09 . 04. 2025, Komesari i Garave bënë regjistrimin e 
ndeshjes: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NDESHJA  TREPCA IPKO – KERASAN                                                 

Rezultati: 65 – 71                       

Gjyqtari Kryesor: Erzen Haxhani                   

Gjyqtari 1: Lorena Haxha                   

Vëzhguesi: Mehmet Xhemajli                   

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte,  

INFORMATORI SUPERLIGA U14 xhiro IX ndeshje e mbetun  
2024/25 

 



       

 

Prishtinë, 11/4/2025 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e LIGA U18, të zhvilluara 
në datat 08/09 . 04. 2025, Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NDESHJA  RBA – KOSOVARI                                                

Rezultati: 92 – 46                        

Gjyqtari Kryesor: Jon Broja                   

Gjyqtari 1: Ergin Balaj                   

Vëzhguesi: Eldina Asimi                   

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte,  

INFORMATORI LIGA U18 xhiro IX ndeshje e mbetun  2024/25 
 



       

 

Prishtinë, 11/4/2025 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e LIGA U14, të zhvilluara 
në datat 08/09 . 04. 2025, Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NDESHJA  BOREA – VELLAZNIMI                                                

Rezultati: 68 – 52                        

Gjyqtari Kryesor: Aron Laja                   

Gjyqtari 1: Ilir Shala                   

Vëzhguesi: Roni Vokshi                   

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte,  

INFORMATORI LIGA U14 perednim xhiro VIII ndeshje e 
mbetun  2024/25 

 



       

 

Prishtinë, 11/4/2025 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e LIGA U12, të zhvilluara 
në datat 08/09 . 04. 2025, Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NDESHJA  ILYRIAN – SIGAL PRISHTINA                                                

Rezultati: 33 – 42                        

Gjyqtari Kryesor: Muhamet Maloku                   

Gjyqtari 1: Ergin Balaj                   

Vëzhguesi: xxxxxxxxx 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte,  

INFORMATORI LIGA U12 lindje xhiro X ndeshje e mbetun  
2024/25 

 



       

 

Prishtinë, 11/4/2025 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e LIGA U12, të zhvilluara 
në datat 08/09 . 04. 2025, Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NDESHJA  YLLI 04 – BOREA                                                

Rezultati: 32 – 52                        

Gjyqtari Kryesor: Nentor Radoniqi                   

Gjyqtari 1: Urim Morina                   

Vëzhguesi: Doruntina Mejzini                   

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte,  

INFORMATORI LIGA U12 perednim xhiro XIII ndeshje e 
mbetun  2024/25 

 



       

 

Prishtinë, 11/4/2025 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e LIGA U16, të zhvilluara 
në datat 08/09 . 04. 2025, Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NDESHJA  YLLI 04 – BOREA                                                

Rezultati: 73 – 75                        

Gjyqtari Kryesor: Valdrin Sefsalihu                   

Gjyqtari 1: Urim Morina                   

Vëzhguesi: Doruntina Mejzini                   

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte,  

INFORMATORI LIGA U16 perednim xhiro XIV ndeshje e 
mbetun  2024/25 

 



       

 

Prishtinë, 11/4/2025 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e LIGA U16, të zhvilluara 
në datat 08/09 . 04. 2025, Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NDESHJA  LEPENCI – KEKU                                                

Rezultati: 20 – 0                        

Gjyqtari Kryesor: Semi Bervenik                   

Gjyqtari 1: Ergin Balaj   

Vëzhguesi: Ersen Hoxhaxhik                  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte,  

INFORMATORI LIGA U16 lindje xhiro XIV ndeshje e mbetun  
2024/25 

 



       

 

Prishtinë, 11/4/2025 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e SUPERLIGA U14, të 
zhvilluara në datat 08/09 . 04. 2025, Komesari i Garave bënë regjistrimin e 
ndeshjes: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NDESHJA  PEJA DT B – PROTON CABLE PRIZRENI                                                 

Rezultati: 43 – 46                         

Gjyqtari Kryesor: Aron Laja                    

Gjyqtari 1: Jeta Zeka    

Vëzhguesi: Ardit Pupovci                   

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte,  

INFORMATORI SUPERLIGA U14 xhiro IX ndeshje e mbetun  
2024/25 

 



       

 

 
Prishtinë, 11/4/2025 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e SUPERLIGA U16, të 
zhvilluara në datat 08/09 . 04. 2025, Komesari i Garave bënë regjistrimin e 
ndeshjes: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NDESHJA  PRISHTINA E RE – KERASAN                                                 

Rezultati: 78 – 124                         

Gjyqtari Kryesor: Drin Skenderi                    

Gjyqtari 1: Muhamet Maloku    

Vëzhguesi: Ersen Hoxhaxhik                  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte,  

INFORMATORI SUPERLIGA U16 xhiro XIII ndeshje e mbetun  
2024/25 

 



       

 

Prishtinë, 11/4/2025 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e LIGA U16, të zhvilluara 
në datat 08/09 . 04. 2025, Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NDESHJA  LEPENCI – KEKU                                                

Rezultati: 20 – 0                        

Gjyqtari Kryesor: Semi Bervenik                   

Gjyqtari 1: Ergin Balaj   

Vëzhguesi: Ersen Hoxhaxhik                  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte,  

INFORMATORI LIGA U16 lindje xhiro XIV ndeshje e mbetun  
2024/25 

 



       

 

 
Prishtinë, 11/4/2025 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e SUPERLIGA U18, të 
zhvilluara në datat 08/09 . 04. 2025, Komesari i Garave bënë regjistrimin e 
ndeshjes: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NDESHJA  PEJA – TREPCA IPKO                                                 

Rezultati: 95 – 92                         

Gjyqtari Kryesor: Valdrin Sefsalihu                    

Gjyqtari 1: Nentor Radoniqi   

Vëzhguesi: Hajredin Zeka                   

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte,  

INFORMATORI SUPERLIGA U18 xhiro XVI ndeshje e mbetun  
2024/25 

 



       

 

 
Prishtinë, 11/4/2025 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e LIGA U12, të zhvilluara 
në datat 08/09 . 04. 2025, Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NDESHJA  ISTOGU – NEW BASKET                                                 

Rezultati: 46 – 57                         

Gjyqtari Kryesor: Ilir Shala                    

Gjyqtari 1: Jeta Zeka    

Vëzhguesi: Hjaredin Zeka                   

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte,  

INFORMATORI LIGA U12 perednim xhiro XIII ndeshje e 
mbetun  2024/25 

 



       

 

Prishtinë, 11/4/2025 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e LIGA U16, të zhvilluara 
në datat 08/09 . 04. 2025, Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NDESHJA  ISTOGU – MEGASPORT                                                 

Rezultati: 20 – 0                        

Gjyqtari Kryesor: Jeta Zeka   

Gjyqtari 1: Lorik Haxhiajdini    

Vëzhguesi: Samir Gashi                   

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte,  

INFORMATORI LIGA U16 vajzat perendim xhiro X ndeshje e 
mbetun  2024/25 

 



       

 

 
Prishtinë, 11/4/2025 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e LIGA U16, të zhvilluara 
në datat 08/09 . 04. 2025, Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NDESHJA  PEJA – MEGASPORT                                                 

Rezultati: 20 – 0                        

Gjyqtari Kryesor: Ilir Shala                    

Gjyqtari 1: Jeta Zeka    

Vëzhguesi: Ardit Pupovci                   

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte,  

INFORMATORI LIGA U16 perednim xhiro XIV ndeshje e 
mbetun  2024/25 

 



       

 

Prishtinë, 11/4/2025 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e LIGA U18, të zhvilluara 
në datat 08/09 . 04. 2025, Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NDESHJA  KEKU – RBA                                                 

Rezultati: 68 – 60                         

Gjyqtari Kryesor: Semi Bervenik                   

Gjyqtari 1: Ergin Balaj   

Vëzhguesi: Ersen Hoxhaxhik                  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte,  

INFORMATORI LIGA U18 xhiro IX ndeshje e mbetun  2024/25 
 



       

 

Prishtinë, 11/4/2025 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e SUPERLIGA U14, të 
zhvilluara në datat 08/09 . 04. 2025, Komesari i Garave bënë regjistrimin e 
ndeshjes: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NDESHJA  GOLDEN EAGLE YLLI – JUNIOR 06                                                  

Rezultati: 42 – 92                    

Gjyqtari Kryesor: Almir Kryeziu                    

Gjyqtari 1: Idon Pallushi    

Vëzhguesi: Azem Hoxhaj                   

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte,  

INFORMATORI SUPERLIGA U14 xhiro IX ndeshje e mbetun  
2024/25 

 



       

 

Prishtinë, 11/4/2025 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e SUPERLIGA U16, të 
zhvilluara në datat 08/09 . 04. 2025, Komesari i Garave bënë regjistrimin e 
ndeshjes: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NDESHJA  BASHKIMI – TREPCA IPKO                                                 

Rezultati: 70 – 54                         

Gjyqtari Kryesor: Ardi Sopa                    

Gjyqtari 1: Hysin Cena    

Vëzhguesi: Arben Lezlija                   

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte,  

INFORMATORI SUPERLIGA U16 xhiro VII ndeshje e mbetun  
2024/25 

 



       

 

 
Prishtinë, 11/4/2025 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e LIGA U18, të zhvilluara 
në datat 08/09 . 04. 2025, Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NDESHJA  KBF PRISHTINA – BASHKIMI                                                 

Rezultati: 59 – 53                         

Gjyqtari Kryesor: Semi Bervenik                   

Gjyqtari 1: Jon Broja    

Vëzhguesi: Molika Mujaj                  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte,  

INFORMATORI LIGA U18 vajzat xhiro IX ndeshje e mbetun  
2024/25 

 



       

 

Prishtinë, 11/4/2025 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e SUPERLIGA U16, të 
zhvilluara në datat 08/09 . 04. 2025, Komesari i Garave bënë regjistrimin e 
ndeshjes: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NDESHJA  GOLDEN EAGLE YLLI – BOREA                                                 

Rezultati: 72 – 89                         

Gjyqtari Kryesor: Shendi Kaqaniku   

Gjyqtari 1: Olsi Himaduna    

Vëzhguesi: Arben Lezlija                   

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte,  

INFORMATORI SUPERLIGA U16 xhiro XVI ndeshje e mbetun  
2024/25 

 



       

 

Prishtinë, 11/4/2025 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e LIGA U16, të zhvilluara 
në datat 08/09 . 04. 2025, Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NDESHJA  SHB DARDANIA – VITIA 06                                                  

Rezultati: 80 – 35                         

Gjyqtari Kryesor: Drin Skenderi                    

Gjyqtari 1: Ergin Balaj   

Vëzhguesi: Mehdi Gashi                   

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte,  

INFORMATORI LIGA U16 lindje xhiro XVI ndeshje e mbetun  
2024/25 

 



       

 

Prishtinë, 11/4/2025 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e LIGA U12, të zhvilluara 
në datat 08/09 . 04. 2025, Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NDESHJA  THERANDA BASKET – GOLDEN EAGLE YLLI                                                 

Rezultati: 32 – 46                         

Gjyqtari Kryesor: Shendi Kaqaniku                    

Gjyqtari 1: Idon Pallushi    

Vëzhguesi: Azem Hoxhaj                   

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte,  

INFORMATORI LIGA U12 perednim xhiro X ndeshje e mbetun  
2024/25 

 



       

 

Prishtinë, 11/4/2025 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e LIGA U16, të zhvilluara 
në datat 08/09 . 04. 2025, Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NDESHJA  GOLDEN BASKET – M JUNIOR PRISHTINA                                                 

Rezultati: 53 – 67                         

Gjyqtari Kryesor: Yllmir Merovci                    

Gjyqtari 1: Muhamet Maloku    

Vëzhguesi: Ersen Hoxhaxhik                  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte,  

INFORMATORI LIGA U16 lindje xhiro XIV ndeshje e mbetun  
2024/25 

 



       

 

Prishtinë, 11/4/2025 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e LIGA U14, të zhvilluara 
në datat 08/09 . 04. 2025, Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes: 
 

 
Xhelal MUMINI 
Komesar i Kategorive të Reja 
 

 
 
 

 
 

NDESHJA  SFERA – KERASAN                                                 

Rezultati: 45 – 36                         

Gjyqtari Kryesor: Amar Djekovic                    

Gjyqtari 1: Erzen Haxhani    

Vëzhguesi: Mehmet Xhemajli                   

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte,  

INFORMATORI LIGA U14 lindje xhiro VII ndeshje e mbetun  
2024/25 

 


